- MARIA EULINA ROCHA DOS SANTOS, matrícula 376, Especialista de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 05 (cinco) dias, com início em 01/09/2021 e término em 05/09/2021, conforme processo nº 23773/2021 de
03/09/2021;

- MARILENE DA CRUZ MARTINS, matrícula 196 e 13486, Profissional de Medicina, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, 209 (duzentos e nove) dias, com início em 06/04/2021 e término em 31/10/2021, conforme processo nº 10848/2021
de 20/04/2021;

- MARY TABORDA OSSINAGA, matrícula 1866, Auxiliar de Serviços Operacionais I, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 30 (trinta) dias, com início em 01/09/2021 e término em 30/09/2021, conforme processo nº 23732/2021 de